2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 30 ноября 2020 года № 713-п

О даче согласия муниципальному предприятию города Омска
«Парк культуры и отдыха им. 30-летия ВЛКСМ»
на залог недвижимого имущества

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», постановляю:
1. Дать согласие муниципальному предприятию города Омска «Парк культуры и отдыха им. 30-летия ВЛКСМ» на залог закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения недвижимого имущества – гараж, художественная мастерская, литера ВВ1, общей площадью 339,5 кв. м, расположенные по адресу: г. Омск, ул. Пригородная, д. 8, инвентарный номер 6606677, кадастровый номер 55:36:000000:21745.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска Е.В. Русинову.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина